Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Senhor do Bonfim

PORTARIA 96/2023 - SBF-GAB/SBF-DG/RET/IFBAIANO, de 18 de outubro de 2023

Homologa o resultado de Chamada Pública nº 02/2023/SBF-GAB-IFBAIANO,
conforme  Edital nº 19/2023 - SBF-GAB/SBF-DG/RET/IFBAIANO de 28 /04/2023,
referente à adesão ao programa de gestão do Teletrabalho - regime parcial (Fluxo
con nuo) no âmbito do IF Baiano Campus Senhor do Bonfim.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

BAIANO - CAMPUS SENHOR DO BONFIM , no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº 283, de

18/03/2022, publicada no DOU de 21/03/2022, Edição 54,  Seção 2, página 26, e de acordo com as disposições

con das na Lei nº 11.892, de 29/12/2008, na Lei nº 8.112/1990 e na Portaria Norma va nº 13/2022 - RET-

GAB/RET/IFBAIANO, de 11/03/2022 e suas alterações, CONSIDERANDO:

- O  teor do Edital nº 19/2023 - SBF-GAB/SBF-DG/RET/IFBAIANO d e 28/04/2023 e,

-  Declaração nº 24/2023, contendo lista  de setores/servidores, SBF-GAB/SBF-DG/RET/IFBAIANO, de 16 de outubro de 2023, que versa

sobre a Homologação do Resultado Final do Programa de Gestão do Teletrabalho - Fluxo Con nuo - Regime  de Execução Parcial Docentes

e TAE, Campus Senhor do Bonfim,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado da Chamada Pública nº 02/2023/SBF-GAB-IFBAIANO, inerente ao Edital nº 19/2023 - SBF-GAB/SBF-

DG/RET/IFBAIANO de 16 de outubro de 2023, de adesão ao programa de Gestão do Teletrabalho - regime parcial no âmbito do IF Baiano

Campus Senhor do Bonfim, conforme segue relação de servidores/setores contemplados:

 Setor Perfil     Vagas (regime parcial) Servidor/Matrícula

 SBF- DG - GAB 02 01  MIRIAM BATISTA DA SILVA (1529495)

SBF -  NGTI 02 01 JOSENILDO DA SILVA LIMA (1983434)

SBF- NAGP 01 01  PATRICIA MOURA DOS SANTOS (1459357 )

SBF- NAGP 02 01  ROGERIO LUIZ FERNANDES (2754903 )

SBF- DAP/CONTABILIDADE 01 01 ALBERTO SILVA ROCHA NETO (1745763)

SBF- DAP/ENGENHARIA 01 01 ALEILSON VILAS BOAS DOS SANTOS (2005103)

SBF- DAP/NÚCLEO DE CONTRATOS 01 01 FABIO JOSE DE LIMA (2035749)

SBF- CFC/COORDENAÇÃO DE EXECUÇÃO

ORÇAMENTÁRIA
01 01 TIAGO ROBERTO VILELA GRISI (1673713)

SBF- CFC/NÚCLEO DE LICITAÇÃO 02 01 JESSIVAL LOPES DA SILVA SANTOS (1745424)

SBF- CSL/PATRIMÔNIO 02 01 WELDISON RIBEIRO DOS SANTOS (3067283)

SBF- DAC/DOCENTE - COORDENADOR DE

CURSOS SUPERIORES (FCC)
02 02 JESSE NERY FILHO (1899568)

SBF- DAC/DOCENTE - COORDENADOR DE PÓS-

GRADUAÇÃO
01 04 LARISSA SILVA SOUZA (1941403)

SBF- COEN/DOCENTES 01 55

ARTUS BOLZANNI (1321105)

ANA CAROLINE SANTOS BITTENCOURT

(3034270)

AUDA RIBEIRO SILVA (2350377)

CLEISSON FABRICIO LEITE BATISTA (2003972)

DÉCIO PEREIRA SILVA JUNIOR (3037678)

GUILHERME JOSE MOTA SILVA (1204448)

JOSÉ AURIMAR DOS SANTOS ANGELIM

(2373895)

JOSE HONORATO FERREIRA NUNES (1996288)

KARINE HOJO REBOUÇAS (1879837)

PHELIPE SENA OLIVEIRA (1278866)

WELLINGTON DANTAS DE SOUSA (1322352)

SBF- COEN/DOCENTE - COORDENADORES DE

CURSOS TÉCNICOS (FCC)
02 07

MÁRIO LUCIO GOMES DE QUEIROZ PIERRE

JUNIOR (1074640)

DIEGO PEREIRA DA CONCEIÇÃO (1157868)

PAULO LEONARDO LIMA RIBEIRO (1263773)

SILAS MACEDO SALES MACHADO (3034253)

SBF- DAC/SRA 01 01

LENI NASCIMENTO PEREIRA DE SOUZA

(1248209)

SBF- DAC/SRA 01 01 JIGRIOLA DUARTE DOS SANTOS (2060347)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Luis Almeida Feitosa, DIRETOR GERAL - CD2 - SBF-DG, em 18/10/2023 16:58:12.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/10/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

502229

9b18f60c46

Estrada da Igara, S/N, Zona Rural, SENHOR DO BONFIM / BA, CEP 48970-000

Fone: (74) 3542-4000

	Documento assinado eletronicamente por: